GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_QOBM_OficiaisBM\Edital010_OficiaisBM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 10/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO de 27 de agosto de 2013, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo indicados do

Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de Oficiais BM/2013, tendo

em vista a constatação das ocorrências especificadas nos subitens 8.2.7, alínea “a”, 8.2.9, alínea

“a” e 8.2.10.2 , todos do Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO.

Inscrição n. Nome
 Documento de

identidade n.

037222056928 JOSEILDO MACARIO BARBOSA 001529183

037222058169 EDAILTO NUNES PEREIRA 1292601

037223076114 JUANA CALANCHA CORDOVA 1302124

037222076080 WILSON DE SOUZA GOMES 1154192

CAMPO GRANDE-MS, 31 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública